

Pachet-Diverse Mat. de constructii-

I.D.: 70771356

Data publicarii 29.06.22 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.164,29 RON - 1.164,29 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar Valoarea
1 PAT CABLU BUC 4 12,61 50,42 2 DIBLURI BUC 10 0,84 8,40 3 PRELUNGITOR BUC 2 54,62 109,24 4 BEC
ECONOMIC BUC 10 12,61 126,05 5 SURUBURI 4.2X19 BUC 400 0,25 100,84 6 BEC ECONOMIC
30W BUC 1 29,41 29,41 7 NEON 36W BUC 8 16,81 134,45 8 STARTER BUC 6 3,36 20,17 9
CORNIER 3 BUC 2 46,22 92,44 10 BURGHIU BUC 1 21,01 21,01 11 FLOARE STROPIT BUC 1
8,40 8,40 12 DIBLURI 6X40 BUC 50 0,21 10,50 13 PRESOSTAT HIDROFOR BUC 1 37,82 37,82
14 DIBLURI BUC 100 0,29 29,41 15 DIBLURI 12X100 BUC 2 3,36 6,72 16 CHEI BUC 4 0,84 3,36
17 TIJA METALICA 10 BUC 2 8,40 16,81 18 PIULITA 10 BUC 10 0,34 3,36 19 SAIBA 10 BUC 10
0,34 3,36 20 LACAT 50MM BUC 2 16,81 33,61 21 BURGHIU 10X250 BUC 1 25,21 25,21 22
BELCIUG LACAT BUC 4 5,04 20,17 23 CABLU 1.5 BUC 4 5,04 20,17 24 BANDA IZOLIERA BUC 4
5,04 20,17 25 FURTUN ASORBTIE 32 BUC 4 5,04 20,17 26 COLIER BUC 4 5,04 20,17 TOTAL=
1.164,29 .